2024年 11月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ライフクリエイト

 （コード番号 216A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 有冨 修

問合せ先 管理部長       岩佐 栄俊

T E L 093-383-8460

U R L https://lifecreate-kc.co.jp

福岡証券取引所 Fukuoka PRO Marketへの上場承認（重複上場）のお知らせ

株式会社ライフクリエイト（福岡県北九州市、以下、当社）は、本日 2024年 11月 25日、

証券会員制法人福岡証券取引所（所在地：福岡県福岡市、理事長：長 宣也）より、当社

株式の Fukuoka PRO Marketへの上場承認をいただきましたのでお知らせいたします。

 なお、福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market上場に伴い、当社は現在上場している東京証券

取引所 TOKYO PRO Marketとの重複上場となります。

記

１．  福岡証券取引所上場の目的
    当社は、九州地域の経済活性化・雇用の創出・地域社会への貢献を踏まえて更

なる企業価値向上に向けた取り組みを図って参ります。

    九州地域における主要都市に店舗を展開し、リユース・リサイクル業を通じて縁

ある人々を幸せにするためまた、九州地域での信頼を高める事を目的として福岡

証券取引所（Fukuoka PRO Market）へ上場をするものです。

２．  上場日
2024年 12月 16日

以上

https://lifecreate-kc.co.jp